



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
"Hato Corozal Alto y Sostenible"
PRESUPUESTO OFICIAL



OBJETO

SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR PARA APRENDIZAJE EN CASA, MEDIANTE LA MODALIDAD DE RACIONES PARA PREPARAR EN CASA, CON EL FIN DE BENEFICIAR A ESTUDIANTES MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL AREA URBANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.

| COMPONENTE | DESCRIPCION | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | VALOR UNITARI | TIEMPO | VALOR TOTAL |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------|--------|--------------------|
| PAQUETE NUTRICIONAL | | | | | | |
| ALIMENTACION | Paquete Nutricional | Paquete | 1 | 68.426 | | 68.426 |
| SUBTOTAL ALIMENTACION | | | 4.005 | 68.426 | | 274.046.130 |
| PERSONAL | | | | | | |
| LOGISTICA | Coordinador | Mes | 1 | 1.142.800 | 3 | 3.428.400 |
| | Tecnico Ocupacional | Mes | 1 | 880.000 | 3 | 2.640.000 |
| | Manipulador de Alimentos | Mes | 1 | 880.000 | 3 | 2.640.000 |
| | Auxiliar | Mes | 1 | 714.000 | 3 | 2.142.000 |
| | Personal Auxiliar Sede A | Mes | 1 | 535.500 | 3 | 1.606.500 |
| | Personal Auxiliar Sede B | Mes | 1 | 535.500 | 3 | 1.606.500 |
| | SUBTOTAL PERSONAL LOGISTICO | | | | | 14.063.400 |
| | TRANSPORTE | | | | | |
| | Transporte sede A | No. viajes | 2 | 297.500 | 3 | 1.785.000 |
| | Transporte sede A1 | No. viajes | 1 | 297.500 | 3 | 892.500 |
| | Transporte sede B | No. viajes | 2 | 297.500 | 3 | 1.785.000 |
| | SUBTOTAL TRANSPORTE | | | | | 4.462.500 |
| | ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD | | | | | |
| | Tapabocas desechable | Unidad | 77 | 650 | 3 | 150.150 |
| | Guantes de Nitrilo | Par | 77 | 750 | 3 | 173.250 |
| | Gorro tipo oruga | Unidad | 77 | 350 | 3 | 80.850 |
| | Alcohol | Frasco x 120 m | 11 | 5.500 | 3 | 181.500 |
| | SUBTOTAL ELEMENTOS DE SEGURIDAD | | | | | 585.750 |
| | BODEGA | | | | | |
| | bodega | Dias | 7 | 83.300 | 3 | 1.749.300 |
| SUBTOTAL BODEGA | | | | | | 1.749.300 |
| TOTAL PRESUPUESTO OFICIAL | | | | | | 294.907.080 |
| TOTAL CONTRATO DE SUMINISTRO | | | | | | |
| De conformidad a la comparacion y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones tecnicas requeridas para la satisfaccion de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la funcion publica por parte del Municipio. | | | | | | |
| | | | | | | |
| FABIAN ANTONIO CELY | | | YADIRA ESCOBAR HEREDIA | | | |
| Proyecto: Profesional de Apoyo SDSIP | | | Revisó y Aprobó: Secretaría Desarrollo Social Integral y Productivo | | | |